
UCHWAŁA NR 1385/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 10 grudnia 2015 r.  
 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością 
przez „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. na cele budowlane 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą                  
w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34 nieruchomością położoną w Poznaniu, określoną                     
w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb Golęcin, ark. mapy 27, działka nr 2/29                
o pow. 2,8600 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00301947/4, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, na cele budowlane, tj.: na budowę 
Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka szpitala pediatrycznego w Poznaniu.                   
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                           
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                         
w Poznaniu.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1385/2015 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 10 grudnia 2015 r.  

 
 
 
 Nieruchomość położona w Poznaniu w obrębie Golęcin, szczegółowo określona                 
w § 1 uchwały została przekazana na rzecz Województwa Wielkopolskiego w formie 
darowizny przez Miasto Poznań, z przeznaczeniem na realizację inwestycji pod nazwą 
„Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka”. 
 Podmiotem realizującym przedsięwzięcie jest inwestor „Szpitale Wielkopolski”                    
sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34. W związku z powyższym istnieje 
konieczność wyrażenia zgody na udostępnienie na rzecz inwestora ww. nieruchomości 
pod budowę Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka szpitala pediatrycznego. 
 Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                  
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


